ANFI IS.I’.|. In collaborazione con

O

LLEGIO
PROVINCIALE

DEI GEOMETRI E
GEOMETRI LAUREATI
DI ROMA

Organizza un

SEMINARI) FORMATIVO

i

COSTRUIAMO UN FUTURD SOSTEMIBILE

Velro, efficienza energetica e finestra Made in lialy

9:00
9:15
9:30

11:00
11:15

12:45
14:00

15:30
16:00
17:00
18:00

Relatori: Ing. Dario Atzori, Ing. Dario P

Registrazione partecipanti
Avvio lavori

| testi di maggior attualita nell’ambito della normativa di settore:
nuova GPR 2024, UNI 11673, UNI 10818, UNI 11979. Introduzione
al mondo vetro

Coffee break

Il vetro e gli aspetti di maggiore attualita: termica, acustica,
sicurezza, GAM ed EPD, Marchio UNI e UNI 11404

Pausa pranzo

Tracciabilita dei serramenti e copertura assicurativa: esclusive
ANFIT

Dibattito e conclusione seminario
Visita guidata a Villa Pamphili
Aperitivo e networking
Fine lavori

20 MARZ0 2026
ORE 9:00-18:00
HOTEL VILLA PAMPHILI, ROMA
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https://forms.office.com/e/u4R8YX5TfQ
https://forms.office.com/e/epWjA5E0QZ

